
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

118 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Setembro de 2023 • Edição IVCMII

ld:0E289683EF7502A3 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N ° 022/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2023 

O Município de São Gonçalo do Gurguéia - PI, através de sua pregoeira, torna público, para o 
conhecimento de todos os interessados que realizará a abertura de licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023, com prazo de inicio de recebimento de propostas no dia 
11/09/2023 às 13:30h (treze horas e trinta minutos), prazo final de recebimento de propostas no 
dia 20/09/2023 às 13:30h (treze horas e trinta minutos), e inicio da sessão para disputa de lances 
no dia 20/09/2023 às 14:0h (quartoze horas), que tem como Objeto:REGISTRO DE PREÇOS 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL E DERIVADOS NO MUNICIPIO DE CANTO 
DO BURITI-PI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO 
GONÇALO DO GURGUÊIA-PIAUI .O edital e seus anexos poderão ser acessados pelo sitio 
eletrônico www.selcorp.com.br. Maiores Informações Prefeitura Municipal de São Gonçalo do 
Gurguéia-PI, situada a Avenida São Gonçalo s/n, Centro, telefone: 89-35610012, e-mail: 
pmsgglicitacao@gmail.com 

São Gonçalo do Gurguéia, 06 de setembro de 2023 

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA 
Pregoeira 

Ciente: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI 

Prefeito Municipal 

ld:0CC5510B91EB02A4 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

ld:07383B2A1BC302A8 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N ° 024/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2023 

O Município de São Gonçalo do Gurguéia - PI , através de sua pregoeira, torna público, para o 
conhecimento de todos os interessados que real izará a abertura de licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023, com prazo de inicio de recebimento de propostas no dia 
11/09/2023 às 13:30h (treze horas e trinta minutos), prazo final de recebimento de propostas no 
dia 21/09/2023 às 13:30h (treze horas e trinta minutos), e inicio da sessão para disputa de lances 
no dia 21/09/2023 às 14:00h (quartoze horas), que tem como Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO DE VEICULOS DE LINHA LEVE COM AQUISIÇÃO DE PECAS.O 
edital e seus anexos poderão ser acessados pelo sitio eletrônico www.selcorp.com.br. Maiores 
Informações Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI , situada a Avenida São 
Gonçalo s/n, Centro, telefone: 89-35610012, e-mail: pmsgglicitacao@gmail.com 

São Gonçalo do Gurguéia, 06 de setembro de 2023 

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA 
Pregoeira 

Ciente: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI 

Prefeito Municipal 

ld: 167C37 5620BOF D3D 
Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 

CGC:01 .612.607/0001-95 -Av. São Gonçalo S/N -Centro -CEP:64.993-
000 

São Gonçalo do Gurguéia-PI 

PORTARIA Nº 65 - 2023 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N ° 023/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2023 São Gonçalo do Gurguéia-Pl,05 de setembro de 2023. 

O Município de São Gonçalo do Gurguéia - PI , através de sua pregoeira, torna público, para o 
conhecimento de todos os interessados que realizará a abertura de licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023, com prazo de in icio de recebimento de propostas no dia 
11/09/2023 às 10:30h (dez horas e trinta minutos), prazo final de recebimento de propostas no 
dia 21/09/2023 às 10:30h (dez horas e trinta minutos), e inicio da sessão para disputa de lances 
no dia 21/09/2023 às 11 :00h (onze horas), que tem como Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS ÓRGÃOS MUNICIPAIS DE SÃO 
GONÇALO DO GURGUÊIA-PI.O edital e seus anexos poderão ser acessados pelo sitio 
eletrônico www.selcorp.com.br. Maiores Informações Prefeitura Municipal de São Gonçalo do 
Gurguéia-PI, situada a Avenida São Gonçalo s/n, Centro, telefone: 89-35610012, e-mail: 
pmsgglicitacao@gmail.com 

São Gonçalo do Gurguéia, 06 de setembro de 2023 

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA 
Pregoeira 

Ciente: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI 

Prefeito Municipal 

Dispõe sobre a Convocação da Sr".Rhaiane 
Paula Ribeiro de Sousa, como 2ª Suplente ao 
cargo de Conselheira Tutelar do Município de 
SÃO GONÇALO DO GURGUÉINPI e dá outras 
providencias. 

O prefeito municipal de São Gonçalo Do Gurguéia - PI , no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com as disposições constitucionais, da lei 
orgânica municipal e demais disposições legais; 

RESOLVE: 

Art.1° - Fica convocada a Sr".Rhaiane Paula Ribeiro de Sousa para assumir 
o cargo de Conselheira Tutelar como 2ª Suplente do Município de São Gonçalo do 
Gurguéia-PI, para substituir por afastamento de férias do 3° Conselheiro Titular o 
Sr°.Marenilton Pereira da Silva, do dia 06 de setembro de 2023 ao dia 06 de 
outubro de 2023; 

Art.2°-Revogadas as disposições em contrário , esta portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO 
GURGUÉIA-PI, EM 05 DE SETEMBRO DE 2023. 

PAULO LUSTOSA Ass;nadodeformad;gitalpor 

NOGUEI RA:4287079 ~~~.~~i:0798172 

81 7 2 Dados, 2023.09.06 oa,35,54 -03'00' 

PAULO LUSTOSA NOGUEIRA 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

